別記様式第2号 (第8条・第9条・第10条・第11条関係)

(その1)

給水(開栓・再開栓・休止・名変・取替〔     〕・廃止・その他)申請書

  （あて名）高山市長

年  月  日

    上記事項について下記のとおり申請します。 お 客 様 番 号

設 置 場 所 高山市 道 順 コ ー ド

名 称   住 民 コ ー ド

使

用

者

フ リ ガ ナ

氏 名

                                    ＴＥＬ

生 年 月 日 ・   ・

住 所

(住民登録地)

〒      検
針
結
果
送
付
先

設 置 場 所

住 所 地

納 付 書 等

別送付先①

別 送 付 先

(①と同じ)

異動予定年月日             年  月  日     Ａ．Ｐ    時

前
使
用
者

転居先住所

氏 名   ＴＥＬ

精 算 方 法 口座・納付書・現地 納付方法   領収書 要・不要

管
理
者

住 所

氏 名   ＴＥＬ

量
水
器

新         － 口 径 mm 検 満 ／ 開 始 ｍ3

旧         － 口 径 mm 検 満 ／ 休 止 ｍ3

上下区分
上下区分 用 途 区 分

精 算 ／ －
交 換 前

水 量

1 上 下

2 上水のみ

3 下水のみ

1一般家庭

2営 業 用

3工 業 用

4官公庁学校

5公衆浴場

6そ の 他

7臨時

8共同住宅

9私設消火栓

10借家

11集合住宅

用 途
前 回     前々回

住宅地図 Ｐ －  －

精 算 ｍ3 円 円

月 ｍ3 円 円

合 計 ｍ3 円 円

上 水 消 費 税 込 円

下 水 消 費 税 込 円

合 計 円

      年  月  日 (電話・窓口)

メーター位置   依 頼 者   ＴＥＬ

施 工 担 当 異 動 入 力 料 金 受付番号 工 事 店 名 庫 出 人 給水区域 受 付 手数料 地区

メーター位置を

玄関を↑で記入